
4

8

7

8

2

3

1

7

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月4日（日）16回佐賀5日
11R ＳＡＧＡリベンジャーズ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：256,000 円　／　3 着：144,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：64,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エスケイファースト
父:ダノンシャンティ  母:ローレルデフィー

牡  7 竹吉徹
55.0

1:23.0
(－)

6-6-5-3 37.7 － 2 510
(-5)

山田義人（佐賀）
上岡和男
川島牧場

2 10 サンライズタキオン
父:ノヴェリスト  母:イエロータキオン

牡  7 倉富隆一郎
55.0

1:23.7
(4)

7-7-7-5 37.9 － 7 491
(+9)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

3 7 キャベンディッシュ
父:タイムパラドックス  母:キョウエイデビュー

牡  7 石川倭
55.0

1:24.0
(1 1/2)

10-10-8-7 38.0 － 1 531
(+1)

山田徹（佐賀）
斉藤三寛
瀬戸牧場

3 9 タフチョイス
父:ハードスパン  母:パーフェクトチャンス

牡  7 山田義貴
☆55.0

1:24.0
(同着)

2-2-2-1 39.4 － 4 511
(-1)

山田義人（佐賀）
堀田健一
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 2 トモジャドット
父:サウスヴィグラス  母:グラッドリー

牡  6 川島拓
56.0

1:24.2
(1)

1-1-1-2 39.8 － 3 556
(+14)

土井道隆（佐賀）
吉冨朝美
ハクツ牧場

6 3 ブラックアロー
父:パイロ  母:オリオンザブラック

牡  7 村松翔太
55.0

1:24.5
(1 1/2)

5-3-3-4 39.6 － 8 495
(-5)

土井道隆（佐賀）
平本敏夫
川上牧場

7 1 モンスターキング
父:アサクサキングス  母:カシノヴィガ

セン 9 田中純
56.0

1:24.5
(ハナ)

8-8-10-9 38.3 － 9 475
(-2)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
柏木　一則

8 8 スティンライクビー
父:キンシャサノキセキ  母:モーディッシュ

セン10 出水拓人
56.0

1:24.9
(2)

4-5-6-8 39.9 － 6 487
(+2)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
ワールドファーム

9 5 タニノヨセミテ
父:ダノンシャンティ  母:ブライダルベール

牝  5 田中直人
54.0

1:25.1
(1)

9-9-9-10 38.9 － 10 423
(-1)

大垣敏夫（佐賀）
大田慎治
西村　和夫

10 6 カルフレグランス
父:カリフォルニアクローム  母:ライトゼア

牝  4 石川慎将
53.0

1:25.7
(3)

3-4-4-6 40.8 － 5 489
(+4)

山田徹（佐賀）
庄司修二
Ｐｅｒｒｙ　Ｍａｒｔｉｎ　＆　Ｄｅ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,6,8,3,4,10,1,5,7

2,9,3,6,8,4,10,1,5,7

2,9,3,6,4,8,10,7,5,1

9,2,4,3,10,6,7,8,1,5

払戻金
単 勝 4 350円

複 勝 4 110円

10 220円

7 110円

9 120円

ワイド 4-10 650円

4-7 180円

4-9 270円

7-10 440円

9-10 470円

枠 連 4-8 1,360円

馬 連 4-10 5,750円

馬 単 4-10 6,940円

3連複 4-9-10 3,800円

3連単 4-10-7 13,970円

4-10-9 18,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


